centos e noventa e cinco mil, cento e urn cru­
zados novos); 

j) Recursos Diversos: NCz$ 
101.471.422,00 (cento e urn milhoes, quatro­
centos e setenta e urn mil, quatrocentos e 
vinte e dois cruzados novos); 

k) Fundo Nacional de Desenvolvimento da 
Educas:ao: NCz$ 94.416.280,00 (noventa e 

quatro milhoes, quatrocentos e dezesseis mil, 
duzentos e oitenta cruzados novos); 

J) Fundo Nacional de Desenvolvimento da 
Educas:iio - Salario Educas:ao: NCz$: 
92.198,00 (noventa e dois mil, cento e noventa 
e oito cruzados novos); 

m) Fundo de Investimento Social: NCz$ 
5.406.141,00 (cinco milhoes, quatrocentos e 
seis mil, cento e quarenta e urn cruzados no­
vos); 

11-para a programas:ao constante do ane­
xo II, recursos resultantes de cancelamento 
de dotas:oes, conforme 0 anexo 1/1 desta lei: